MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Ordem de Serviço Nª 14/2024-CCS

Santa Maria, 24 de setembro de 2024

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da Universidade Federal de Santa
Maria, nomeada pela Portaria N. 1.257/2022, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, resolve designar os membros abaixo relacionados para comporem o Grupo de
Trabalho Critérios de Distribuição de Vagas Docentes do Centro de Ciências da Saúde da UFSM.
Esta Ordem de Serviço tem validade de 02 de maio de 2024 a 02 de maio de 2025.

Profa. Maria Denise Schimith – Diretora do CCS – SIAPE 2306023

Prof. João César Dias Oliveira – Depto de Morfologia – SIAPE 382326

Profa. Valeria Maria Limberger Bayer–Depto de Saúde Coletiva – SIAPE 1926651

Profa. Daiana Foggiato de Siqueira – Depto de Enfermagem – SIAPE 3133214

Profa. Tatiana Dimov – Depto de Terapia Ocupacional – SIAPE 1128259

Prof. Edson Missau – Depto de Fisioterapia e Reabilitação – SIAPE 381215

Prof. Maurício Scopel Hoffmann – Depto de Neuropsiquiatria – SIAPE 1001034

Profa. Paula Eliete Rodrigues Bitencourt – Depto de Análises Clínicas e Toxicológicas –

SIAPE 1046527

Prof. Carlos Alexandre Souza Bier – Depto de Estomatologia – SIAPE 1146050

Profa. Eliara Pinto Vieira Biaggio – Depto de Fonoaudiologia – SIAPE 1925761

MARIA DENISE SCHIMITH

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo
OS 14.2024 - Grupo de Trabalho Critérios de
Distribuição de Vagas Docentes do CCS.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.117465/2024-27
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

24/09/2024 16:43:22

Código Verificador: 4721035

Código CRC: beb3b435

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4721035&crc=beb3b435
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4721035&crc=beb3b435
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4721035&crc=beb3b435